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T E H N K A

Kategorija: TABLET RACUNARI

Proizvoda¢: Mean IT

Tablet 10.1 Meanit X25-3G CPU
QuadCore/2GB/16GB/prednja-zadnja
kamera/SIM card/5000mAh/Android 10 Go

Maloprodajna cena: 15.490,00 RSD
Web cena: 14.790,00 RSD

Usteda: 700,00 RSD

Specifikacija

Dijagonala ekrana
Rezolucije ekrana

Tip ekrana

Jezgra procesora

Interna memorija
Kapacitet interne memorije

Rezolucija zadnje kamere
(numericka)

Rezolucija prednje kamere
(numaricka)

Generacija mobilne mreze
Boja proizvoda

Operativni sistem
Trajanje baterije

25,6 cm (10.1")
1280 x 800 piksela
IPS

4

2 GB

16 GB

2 MP

0,3 MP

3G

Crno

Android 10
5000 mAh

Sifra:

3858890342734

Raspolozivost robe mozete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410



Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uracunatim porezom, a placanje se vrsi iskljucivo u dinarima.

Nastojimo da budemo sto prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne mozemo garantovati da su sve

informacije kompletne i bez greSaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo nase ponude i ne podrazumeva da su dostupni u
svakom trenutku.




